

TANDLÆGESELSKABET STENLØSE TANDKLINIK ApS

Egedal Centret 23
3660 Stenløse

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2018

Bøje Elo Moutgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGESELSKABET STENLØSE TANDKLINIK ApS
Egedal Centret 23
3660 Stenløse

CVR-nr: 35482954
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -430483 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		5.798.554	5.946.676
Eksterne omkostninger		-1.675.935	-1.166.550
Bruttoresultat		4.122.619	4.780.126
Personaleomkostninger	1	-4.142.698	-4.134.981
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-190.465	-190.465
Resultat af ordinær primær drift		-210.544	454.680
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.553	4.473
Øvrige finansielle omkostninger		-338.080	-332.119
Ordinært resultat før skat		-546.071	127.034
Skat af årets resultat		115.587	0
Årets resultat		-430.484	127.034
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-430.484	127.034
I alt		-430.484	127.034

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		1.403.292	1.507.789
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	1.403.292	1.507.789
Produktionsanlæg og maskiner		637.499	695.567
Materielle anlægsaktiver i alt		637.499	695.567
Anlægsaktiver i alt		2.040.791	2.203.356
Råvarer og hjælpematerialer		100.000	100.000
Varebeholdninger i alt		100.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.716	172.434
Tilgodehavende skat		446.717	331.130
Andre tilgodehavender		23.752	40.310
Tilgodehavender i alt		607.185	543.874
Likvide beholdninger		22.688	329.158
Omsætningsaktiver i alt		729.873	973.032
Aktiver i alt		2.770.664	3.176.388

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.840.104	-1.409.620
Egenkapital i alt		-1.760.104	-1.329.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.307	57.254
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.363.461	4.448.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.530.768	4.506.008
Gældsforpligtelser i alt		4.530.768	4.506.008
Passiver i alt		2.770.664	3.176.388

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	3.431.601	3.228.107
Pensionsbidrag	612.364	515.582
Andre omkostninger til social sikring	98.733	391.292
	<u>4.142.698</u>	<u>4.134.981</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	<u>2.090.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>2.090.000</u>
Af- og nedskrivning primo	585.211
Årets afskrivning	<u>104.497</u>
Af- og nedskrivning ultimo	<u>686.708</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.403.292</u>